
                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                     

 

Расписание работы групп спортивной направленности ШСК «Звезда»  ГБОУ СОШ № 506 с углубленным изучением  

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год (1 площадка) с 10.10.2022 г. 

№ 

п\п 

Название 

объединения/ 

возраст 

ФИО 

педагога 

 

№ 

г

р 

Место 

проведе

ния 

ПН ВТ СР ЧТВ ПТН СБ 

1 Спортивная секция 

«Легкая атлетика» 

8-10 лет 

Федорова О.Л. 

1 бсз/ 

стадион 

 16.30-17.15 

17.20-18.05 

   11.45-12.30 

12.35-13.20 

2 Спортивная секция 

«Легкая атлетика» 

11-17 лет 

Федорова О.Л. 

2 бсз/ 

стадион 

  16.30-17.15 

17.20-18.05 

  10.00-10.45 

10.50-11.35 

3 Спортивная секция 

«Флорбол» 

9-13 лет 

Алексеев М.С. 

1 бсз 

 
  18.45-19.30 

19.35-20.20 

  18.30-19.15 

19.20-20.05 

4 Спортивная секция 

«Единоборство» 

(1 классы) 

Тукало В.А. 

1 мсз 

 

 14.20-14.55 

15.00-15.35 

  14.20-14.55 

15.00-15.35  

 

5 Спортивная секция 

«Единоборство» 

(2-3 классы) 

Тукало В.А. 

 

3 мсз 

 
 16.00-16.45 

16.50-17.35 

  16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

6 

Спортивная секция 

«Единоборство» 

(4-7 классы) 

Тукало В.А. 

 

4  мсз 

 

 17.45-18.30 

18.35-19.20 

  17.45-18.30 

18.35-19.20 

 

7 ВПК 

«Юный маргеловец» 

(5-7 классы) 

Репин Р.Р. 

1  бсз 17.00-17.45 

17.50-18.35 

   17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

8 

ВПК 

«Юный маргеловец» 

(7-9 классы) 

Репин Р.Р. 

2  обж  17.00-17.45  17.00-17.45   

бсз  17.50-18.35 17.50-18.35 

9 

ВПК 

«Юный маргеловец» 

(9-11 классы) 

 

Ворончихин Н.В. 

3 бсз      16.00-16.45 

16.50-17.35 

каб. 

ОБЖ 
     

17.45-18.35 

18.40-19.25 
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