Расписание работы групп спортивной направленности ШСК «Звезда» ГБОУ СОШ № 506 с углубленным изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год (1 площадка) с 10.10.2022 г.

No	иностранных языкол Название	ФИО	N₂	Место	ПН	BT	СР	ЧТВ	ПТН	СБ
п\п	объединения/	педагога	Γ	проведе						
,	возраст		p	ния						
1	Спортивная секция		1	бсз/		16.30-17.15				11.45-12.30
	«Легкая атлетика»	Федорова О.Л.		стадион		17.20-18.05				12.35-13.20
	8-10 лет	1								
2	Спортивная секция		2	бсз/			16.30-17.15			10.00-10.45
	«Легкая атлетика»	Федорова О.Л.		стадион			17.20-18.05			10.50-11.35
	11-17 лет	-								
3	Спортивная секция		1	бсз			18.45-19.30			18.30-19.15
	«Флорбол»	Алексеев М.С.					19.35-20.20			19.20-20.05
	9-13 лет									
4	Спортивная секция		1	мсз		14.20-14.55			14.20-14.55	
	«Единоборство»	Тукало В.А.				15.00-15.35			15.00-15.35	
	(1 классы)									
5	Спортивная секция	Тукало В.А.	3	мсз		16.00-16.45			16.00-16.45	
	«Единоборство»	I ykano b.A.				16.50-17.35			16.50-17.35	
	(2-3 классы)									
	Спортивная секция	Тукало В.А.	4	мсз		17.45-18.30			17.45-18.30	
6	«Единоборство»	1 ykano D.A.				18.35-19.20			18.35-19.20	
	(4-7 классы)									
7	ВПК		1	бсз	17.00-17.45				17.00-17.45	
	«Юный маргеловец»	Репин Р.Р.			17.50-18.35				17.50-18.35	
	(5-7 классы)									
	ВПК		2	обж		17.00-17.45		17.00-17.45		
8	«Юный маргеловец»	Репин Р.Р.		бсз		17.50-18.35		17.50-18.35		
	(7-9 классы)									
	ВПК		3	бсз						16.00-16.45
9	«Юный маргеловец»	Donomina II D								16.50-17.35
9	(9-11 классы)	Ворончихин Н.В.		каб.						17.45-18.35
	•			Жао						18.40-19.25
		1								